
Dz-12.0021.10.2019 

Uchwała Nr X/161/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: opinii ULICP dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa napowietrznej sieci 

elektroenergetycznej  110 kV relacji GPZ Bieżanów - PT Kraków Płaszów i PT Podłęże – PT 

Kraków Płaszów wraz z kablem światłowodowym , w ramach inwestycji : „Budowa dwóch 

napowietrzno- kablowych linii 110 kV zasilających podstację trakcyjną Kraków Płaszów”, na 

działkach nr 269/10, 299/4, 298/22, 297/4, 296/8, 296/7, 295, 294/2, 290/1, 290/2, 289/9, 288, 

287 obr. 56 Podgórze, w rejonie ulicy Stacyjnej w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  i   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo AU-02-

6.6733.271.2019.WKA z dnia 14 sierpnia 2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się  pozytywnie ULICP dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa napowietrznej 

sieci elektroenergetycznej  110 kV relacji GPZ Bieżanów - PT Kraków Płaszów i PT Podłęże 

– PT Kraków Płaszów wraz z kablem światłowodowym , w ramach inwestycji : „Budowa 

dwóch napowietrzno- kablowych linii 110 kV zasilających podstację trakcyjną Kraków 

Płaszów”, na działkach nr 269/10, 299/4, 298/22, 297/4, 296/8, 296/7, 295, 294/2, 290/1, 290/2, 

289/9, 288, 287 obr. 56 Podgórze, w rejonie ulicy Stacyjnej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej jest niezbędna w celu rozbudowy linii 

kolejowej. 


